Π υ ρ ή ν α ς Σ τ ρ ο β ό λ ο υ
Ανάπλαση της κεντρικής 
περιοχής του Παλαιού Πυρήνα 
Στροβόλου

Περιοχή 1 - Εκκλησιών Χρυσελεούσας και Αγίου Γεωργίου 

Μετατροπή του Πυρήνα σε περιοχή βιώσιμης κινητικότητας 
και χαμηλών εκπομπών ρύπων – Slow City

Προϋπολογισμός: €4.750.000 πλέον ΦΠΑ
(τέσσερα εκατομμύρια, εφτακόσιες πενήντα
χιλιάδες ευρώ πλέον ΦΠΑ)

«Το έργο υλοποιείται στο πλαίσιο του
Προγράμματος Πολιτικής Συνοχής «ΘΑλΕΙΑ 2021-
2027 με τη συγχρηματοδότηση της ΕΕ»

Ημερομηνία έναρξης του έργου - 12 Ιανουαρίου
2026

Διάρκεια εκτέλεσης της Σύμβασης: 18 μήνες από
την ημερομηνία έναρξης του έργου.